
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 091 /87 

G Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 
de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de En 
sino, Pesquisa e Extensão, em sua 65a. reunião, realizada em 06� 
03.87. 

R E S O L V E 

Dar acesso à Professora lGNEZ COSTA BARBOSA FER 
REIRA, do Departamento de Geografia, conforme decisão do ConselhÓ· 
de Ensino, Pesquisa e Extensão, ao analisar seu pedido de reconsi 
deração de acesso, do nível de Assistente MS.B-4 para o nível de 

. ADJUNTO MS.C-3 (tris), a partir de 06.03.87. 

Brasília, JJ de março de 1987. 

cc: GRE-VRT-IHD-GEA-DAD-DRH-SOC-ACS-SC�. 

�W�r-
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


